[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2024 № 113/60
О передаче имущества из собственности

Московской области в муниципальную собственность

городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 22.07.2024 № 15ИСХ-17336, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Исполняющий полномочия
                                        Глава городского округа Лобня

председателя Совета депутатов

городского округа Лобня

         М.А. Стельмах

                           А.В. Кротова

  «29» 08. 2024 г.
                                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Лобня
Московской области
от 27.08.2024 № 113/60

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ
ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Колледж «Подмосковье»
	141542, Московская область,
г. Солнечногорск,
д. Козино,
ул. Санаторно-лесной школы № 1, д. 1,
ИНН 5044000825
	Здание общежития
	141730, Московская область,
г. Лобня,
ул. 40 лет Октября, д. 1
	Назначение: нежилое,

кадастровый номер 50:41:0000000:4699,

общая площадь

2494,5 кв.м